



## Protecto IT ApS

Krybilyvej 10  
5690 Tommerup  
CVR-nr. 39356430

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.09.2020

---

**Flemming Knudsen**  
Dirigent

# Indhold

|                                                                  |    |
|------------------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                                           | 2  |
| Ledespåtegning                                                   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning                                                | 5  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                                    | 6  |
| Balance pr. 30.06.2020                                           | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                                 | 9  |
| Noter                                                            | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                                         | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Protecto IT ApS

Krybilyvej 10

5690 Tommerup

CVR-nr.: 39356430

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Flemming Knudsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og konsulentytelser vedrørende virksomheders anvendelse af informationsteknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 584 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod (12) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|                                        | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr.  |
|----------------------------------------|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>584.460</b> | <b>340.840</b>  |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (501.274)      | (355.966)       |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (6.409)        | 0               |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>76.777</b>  | <b>(15.126)</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (5.600)        | 0               |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>71.177</b>  | <b>(15.126)</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | (15.659)       | 3.328           |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>55.518</b>  | <b>(11.798)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                 |
| Overført resultat                      |      | 55.518         | (11.798)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>55.518</b>  | <b>(11.798)</b> |

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

|                                             | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 74.319         | 0              |
| <b>Materielle aktiver</b>                   | 3    | <b>74.319</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>74.319</b>  | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 30.000         | 145.191        |
| Udskudt skat                                |      | 0              | 3.328          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 73.671         | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>103.671</b> | <b>148.519</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>678.810</b> | <b>286.748</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>782.481</b> | <b>435.267</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>856.800</b> | <b>435.267</b> |



**Passiver**

|                                        | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|----------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                     |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført overskud eller underskud      |      | 101.986        | 46.468         |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>151.986</b> | <b>96.468</b>  |
| Udskudt skat                           |      | 3.030          | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>          |      | <b>3.030</b>   | <b>0</b>       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |      | 572.012        | 266.412        |
| Skyldig selskabsskat                   |      | 9.301          | 0              |
| Anden gæld                             |      | 120.471        | 72.387         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>701.784</b> | <b>338.799</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>701.784</b> | <b>338.799</b> |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>856.800</b> | <b>435.267</b> |
| Eventualforpligtelser                  | 4    |                |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 5    |                |                |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 46.468                                         | 96.468         |
| Årets resultat            | 0                              | 55.518                                         | 55.518         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>101.986</b>                                 | <b>151.986</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|                                       | 2019/20        | 2018/19        |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | kr.            | kr.            |
| Gager og lønninger                    | 474.867        | 331.149        |
| Pensioner                             | 22.717         | 24.249         |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.690          | 568            |
|                                       | <b>501.274</b> | <b>355.966</b> |

|                                                   |          |
|---------------------------------------------------|----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>1</b> |
|---------------------------------------------------|----------|

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                                                       | 2019/20      | 2018/19  |
|-------------------------------------------------------|--------------|----------|
|                                                       | kr.          | kr.      |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 5.600        | 0        |
|                                                       | <b>5.600</b> | <b>0</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Tilgange                            | 80.728                                               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>80.728</b>                                        |
| Årets afskrivninger                 | (6.409)                                              |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(6.409)</b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>74.319</b>                                        |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KaNiFI Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
